Anleitung: Leucihtender Sternentelier

Anleitung Nr. 859
r 4

N\ e

3

Dieses effektvolle Arrangement verbreitet eine stimmungsvolle Atmosphare in lhrem Zuhause. Die Anleitung zeigt,
wie mit Strohseide und Acrylkugeln ganz einfach ein echter Blickfang fiir die Winterzeit geschaffen werden kann.

Und so geht's:

Reilen Sie die Strohseide in kleine Stiickchen und kleben sie mit Serviettenlack auf die Sterne. Nach dem Trocknen
mit Glitterpaste bestreichen.

Schneiden Sie einem Skalpell die Offnung der Bohrung frei und fadeln die Lichterkette ein. Tipp: Fadeln Sie 2
Lichter in die groRen Sterne und je eines in die kleinen Sterne.

Den Rand des Glastellers nun mit Schnee-Paste verzieren: diese einfach aufspachteln und trocknen lassen.
AbschlieRend dekorieren Sie Ihre fertigen Sterne mit Tannenzweigen und Flower-Hair auf dem Glasteller.

Artikelangaben:



Artikelnummer

596954

686181

706605-01

706605-02

608244-01

120340

613200

131056

£S5

Artikelname

VBS Acrylform "Stern 6-zackig" mit Bohrung
VBS Glasteller, rund

VBS Strohseide, 50x70cm, 3 BogenWeil
VBS Strohseide, 50x70cm, 3 BogenElfenbein
Flower-Hair "Brillant"Gold

VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel

VBS Tannenzweig

VBS Kunststoffspachtel, Ser-Set

Skalpell, ca. 15 cm

Menge



