## Anleitung: Leuchtender Sternenteller

Anleitung Nr. 859



Dieses effektvolle Arrangement verbreitet eine **stimmungsvolle Atmosphäre** in Ihrem Zuhause. Die Anleitung zeigt, wie mit **Strohseide** und **Acrylkugeln** ganz einfach ein echter Blickfang für die Winterzeit geschaffen werden kann.

## Und so geht's:

Reißen Sie die Strohseide in kleine Stückchen und kleben sie mit Serviettenlack auf die Sterne. Nach dem Trocknen mit Glitterpaste bestreichen.

Schneiden Sie einem Skalpell die Öffnung der Bohrung frei und fädeln die Lichterkette ein. **Tipp:** Fädeln Sie 2 Lichter in die großen Sterne und je eines in die kleinen Sterne.

Den Rand des Glastellers nun mit Schnee-Paste verzieren: diese einfach aufspachteln und trocknen lassen. Abschließend dekorieren Sie Ihre fertigen Sterne mit Tannenzweigen und Flower-Hair auf dem Glasteller.

## Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
596954	VBS Acrylform "Stern 6-zackig" mit Bohrung	1
686181	VBS Glasteller, rund	1
688314-01	VBS LED-Lichterkette mit Schalter, Kreisschaltung, 10 LEDsKabel Transparent (leider ausverkauft)	1
706605-01	Strohseide VBS, 50x70cm, 3 BögenWeiß	1
706605-02	Strohseide VBS, 50x70cm, 3 BögenElfenbein	1
608244-01	Flower-Hair "Brillant"Gold	1
120340	VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel	1
613200	VBS Tannenzweig	1
131056	VBS Kunststoffspachtel, 5er-Set	1
133319	Skalpell, ca. 15 cm	1